
 

 

 

 

VENDIM 

Nr. 17, Datë 22.01.2014 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TË VEPRIMTARISË SË UNIVERSITETIT TË 

ARTEVE, PËR VITIN 2013 
 

Senati i Universitetit të Arteve, në mbledhjen e tij të hapur të datës 22.01.2014, pasi dëgjoi 

paraqitjen e Raportit të veprimtarisë së universitetit të Arteve për vitin 2013, bazuar në 

nenin 14, pika 2, germa gj, dhe nenin 39 të Ligjit nr. 9741, datë 21.05.2007 “Për arsimin e 

lartë në RSH”, i ndryshuar,  

VENDOSI 
 

1. Miratimin e Raportit vjetor të veprimtarisë së Universitetit të Arteve, për vitin 2013, 

sipas Dokumentit bashkëlidhur këtij vendimi. 

2. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 

 


